
Convenios - Decreto 115/79

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  C7
   Convenios 

  

  

   DECRETO 115/79 

  

   FECHA NORMA T E M A DIG
   13-2-97 Dec 115 4112-21.654/97
   convenio para la ejecución del PROGRAMA BARRIOS BONAERENSES ad referéndum
del HCD.
   C7

  

    

  

   TIGRE, 13 de febrero de 1997.-

  

   VISTO:

  

      Que la Secretaría de Salud solicita la aprobación y puesta en vigencia del convenio para la
ejecución del PROGRAMA BARRIOS BONAERENSES, celebrado con el Consejo Provincial de
la Familia y Desarrollo Humano, el Ministerio de la Producción y el Empleo, y el Ministerio de
Obras y Servicios Públicos,  destinado a obras en los Barrio El Lucero y Juan Pablo II,  y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

 1 / 2



Convenios - Decreto 115/79

      Que ante la importancia del tema corresponde su puesta en vigencia ad referéndum del
Honorable Concejo Deliberante, a los efectos de no demorar la implementación de las obras
motivo del mismo.
    
      Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   DECRETA

  

    

  

   ARTICULO_1.- Apruébase y pónese en vigencia, ad referéndum de la aprobación del
Honorable Concejo Deliberante, el convenio cuya copia forma parte integrante del presente,
para la ejecución del PROGRAMA BARRIOS BONAERENSES, celebrado con el Consejo
Provincial de la Familia y Desarrollo Humano, el Ministerio de la Producción y el Empleo, y el
Ministerio de Obras y Servicios Públicos,  destinado a obras en los Barrio El Lucero y Juan
Pablo II.

  

   ARTICULO_2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese. Cúmplase. Tome
conocimiento las Secretarías de Salud y de Obras Públicas. Intervenga Contaduría Municipal.
Elévese al Honorable Concejo Deliberante para su convalidación.

  

   
   Firmado: Eduardo Sofía, A/c. Secretaría de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es copia del original archivado en la Dirección de Despacho General y Digesto
   DECRETO N° 115/97

  

 2 / 2


